
ZARZĄDZENIE NR 80/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 28.420.437,42 zł z tego dochody bieżące 27.145.437,42 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł

- wydatki 31.867.771,71 zł z tego wydatki bieżące 25.295.879,89 wydatki majątkowe 6.571.891,82 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 4276D5E1-579C-443A-8147-000C67CE0D09. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 80/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 11 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00207 896,00 207 896,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 200 000,00200 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 5 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 600,00 - 5 000,00 159 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00370 218,79 370 218,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 136 800,00136 800,00

4260 Zakup energii 13 500,00 - 1 000,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 1 000,00 19 000,00

31 867 771,71 31 867 771,710,00Razem:

Id: 4276D5E1-579C-443A-8147-000C67CE0D09. Uchwalony




